
SZCZECIN, 7 września 2019

II Ultra Gryfus Turystyczny Ultramararton Rowerowy Dookoła Zalewu Szczecińskiego

Arkusz dekoracji 
Klasyfikacja OPEN

260 km inny 19-09-07 06:00

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj WynikKat Strata

Place Bib Competitor Birth Country-Club-City TimeCat Gap

Punkty

Points

1 91   BASALAK Artur 1971 08:53:38Szczecin M2 +00

2 92   PRUS Zbigniew 1975 09:00:28Szczecin M2 +6:50

3 84   FRĄCKOWIAK Waldemar 1962 09:23:15CNC SKRAWTEX SZCZECIN M3+ +29:37

4 111   KRUŚLIŃSKI Krzysztof 1974 09:28:23Szczecin M2 +34:45

5 18   OSIŃSKI Piotr 1978 09:36:13Gryfus Szczecin M2 +42:35

6 103   FALLATIK Adam 1974 09:40:33Stargard M2 +46:55

7 83   KRZEŚNIOWSKI Marcin 1978 09:50:18Rowerowy Załom M2 +56:40

8 2   DUMKIEWICZ Grzegorz 1981 09:59:16Szczecin M2 +1:05:38

9 192   LAMPA Przemysław 1997 10:13:49Kołobrzeg M1 +1:20:11

10 14   KRAWCZAK Wojciech 1982 10:31:23Szczecin M2 +1:37:45

Klasyfikacja kobiet
Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

 152  GRABOWSKA-LESISZ Aneta 1978 K2 Koszalin (POL) 12:56:321

 97  GAJDA Hania 1983 K2 Gryfus (POL) 13:37:402

 157  GDOWSKA Anna 1967 K3+ Szczecin (POL) 13:58:473

 128  URBANOWICZ Joanna 1977 K2 Gorzów Wielkopolski (POL) 14:07:294

 53  KUŁAKOWSKA Katarzyna 1979 K2 Gryfus Szczecin (POL) 14:59:045

 190  STEĆ Katarzyna 1978 K2 Stargard na Rowery (POL) 15:43:086

 51  MROZIŃSKA Iwona 1976 K2 Stargard na Rowery (POL) 15:53:127

 71  GOŃKA Iwona 1968 K3+ Szczecińskie Centrum Treningu Personalneg 16:48:578

Klasyfikacja mężczyzn
Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

 91  BASALAK Artur 1971 M2 Szczecin (POL) 08:53:381

 92  PRUS Zbigniew 1975 M2 Szczecin (POL) 09:00:282

 84  FRĄCKOWIAK Waldemar 1962 M3+ CNC SKRAWTEX SZCZECIN (POL) 09:23:153

 111  KRUŚLIŃSKI Krzysztof 1974 M2 Szczecin (POL) 09:28:234

 18  OSIŃSKI Piotr 1978 M2 Gryfus Szczecin (POL) 09:36:135

 103  FALLATIK Adam 1974 M2 Stargard (POL) 09:40:336

 83  KRZEŚNIOWSKI Marcin 1978 M2 Rowerowy Załom (POL) 09:50:187

 2  DUMKIEWICZ Grzegorz 1981 M2 Szczecin (POL) 09:59:168

 192  LAMPA Przemysław 1997 M1 Kołobrzeg (POL) 10:13:499

 14  KRAWCZAK Wojciech 1982 M2 Szczecin (POL) 10:31:2310

Kategorie wiekowe

Kategoria: K2

 152  GRABOWSKA-LESISZ Aneta 1978 Koszalin (POL) 12:56:321 12:56:32

 97  GAJDA Hania 1983 Gryfus (POL) 13:37:402 13:37:40

 128  URBANOWICZ Joanna 1977 Gorzów Wielkopolski (POL) 14:07:293 14:07:29

 53  KUŁAKOWSKA Katarzyna 1979 Gryfus Szczecin (POL) 14:59:044 14:59:04

 190  STEĆ Katarzyna 1978 Stargard na Rowery (POL) 15:43:085 15:43:08

 51  MROZIŃSKA Iwona 1976 Stargard na Rowery (POL) 15:53:126 15:53:12

Kategoria: K3+

 157  GDOWSKA Anna 1967 Szczecin (POL) 13:58:471 13:58:47

 71  GOŃKA Iwona 1968 Szczecińskie Centrum Treningu Personalnego 16:48:572 16:48:57



Arkusz dekoracji 
Kategoria: M1

 192  LAMPA Przemysław 1997 Kołobrzeg (POL) 10:13:491 10:13:49

 113  POŁUDNIAK Dawid 1990 Szczecin (POL) 11:53:312 11:53:31

 173  STARZYNSKI Maciej 1989 Przelewice (POL) 11:58:343 11:58:34

 185  SABARA Piotr 1994 Szczecin (POL) 12:31:554 12:31:55

 191  ARASZKIEWICZ Tomek 1988 Gryfus (POL) 12:45:515 12:45:51

 117  CZARNECKI Konrad 1986 Szczecin (PHL) 14:02:396 14:02:39

Kategoria: M2

 91  BASALAK Artur 1971 Szczecin (POL) 08:53:381 08:53:38

 92  PRUS Zbigniew 1975 Szczecin (POL) 09:00:282 09:00:28

 111  KRUŚLIŃSKI Krzysztof 1974 Szczecin (POL) 09:28:233 09:28:23

 18  OSIŃSKI Piotr 1978 Gryfus Szczecin (POL) 09:36:134 09:36:13

 103  FALLATIK Adam 1974 Stargard (POL) 09:40:335 09:40:33

 83  KRZEŚNIOWSKI Marcin 1978 Rowerowy Załom (POL) 09:50:186 09:50:18

Kategoria: M3+

 84  FRĄCKOWIAK Waldemar 1962 CNC SKRAWTEX SZCZECIN (POL) 09:23:151 09:23:15

 22  RUDNICKI Andrzej 1966 Gryfus Szczecin (POL) 12:02:382 12:02:38

 201  ZAPŁATA Marek 1950  (POL) 12:33:333 12:33:33

 153  CHUDZIŃSKI Jacek 1964 VeloKogi (POL) 12:40:534 12:40:53

 109  BUCZYŃSKI Witold 1952 SznupaTeam (POL) 12:50:045 12:50:04

 199  WUJTKO Roman 1967 Gryfus Szczecin (POL) 12:55:456 12:55:45


